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Ankara’da güvenlik skandalı: Japon turiste
saldırdılar

Nevşehir’nin Göreme ilçesinde yaşanan Japon bir turiste tecavüz
skandalının bir benzeri Başkent’in göbeğinde yaşandı.
Her gün binlerce kişinin ziyaret ettiği Ankara Kalesi’ne gelen Japonya
vatandaşı T.H., iki gencin saldırısına ve tecavüzüne uğradı. Olayın
ardından zanlılar yakalanırken, Japonya Büyükelçiliği ile Türk
makamları arasında diplomatik kriz yaşandı.

Edinilen bilgilere göre Japon turist T.H., hem fotoğraf çekmek hem de
gezmek amacıyla geçen hafta Ankara Kalesi’ne çıktı. Bu sırada F.K.
ve Ö.E., isimli iki genç de bir köşede tiner kokluyordu. Japon turist, iki
gence yaklaşarak adres sordu. Turistin ne dediğini anlamayan
gençler, T.H.’yi takip etmeye başladı. Güvenlik önlemlerinin
yetersizliğinden dolayı da iki genç, Japon turiste saldırıda bulundu.
Daha sonra ise turistin parasını ve fotoğraf makinesini çalan
saldırganlar, olay yerinden hızla uzaklaştı. Japon turist T.H. ise 
ağlayarak bir esnafın yanına gitti. Ceplerini gösterdi ve parasının
çalındığını işaret etti. Esnaf, olay yerine polisi çağırdı. İfade almaya
başlayan polis, turistin tecavüze de uğradığını anladı. Kale
içerisindeki güvenlik kameralarını inceleyen ekipler, şüpheli iki kişiyi
belirledi. Kimlik tespiti sonrası saldırıyı gerçekleştirenlerin F.K. ile Ö.E.
olduğu anlaşıldı.

Saldırının ardından Japonya Büyükelçiliği ile irtibata geçilerek,
bilgilendirmede bulunuldu. Japon yetkiler, Nevşehir’dekine benzer bir
skandalın yaşanmasından dolayı duydukları kaygıları Türk
makamlarına iletti. Türk yetkililer ise zanlıların en kısa sürede
yakalanarak adalete teslim edileceği sözü verdi. Emniyet birimlerinin
çalışmaları sonucu yakalanan şüpheliler, tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Hukukî süreçle ilgili olarak da Japon makamlarına
bilgilendirme yapıldı.

Kalede yaşanan skandal, esnafı da rahatsız etti. Bölgede güvenlik
tedbirlerinin yetersiz olduğunu aktaran kale esnafı, “Burada hırsızlık,
gasp, kapkaç yaşanıyor. Biz, valilik ve emniyete yazılar yazıyoruz ama
sadece kale girişinde kamera var. O kameralar da karakola bağlı.
Karakol taşındı. Polis bekleme noktasının olmaması ve turistlerin
gezme güzergahında kameraların bulunmaması buradaki güvenliği
tehdit ediyor.” açıklamasında bulundu.

2014-04-19

ZAMAN http://www.zaman.com.tr/newsDetail_openPrintPage.action?newsId=...

1 / 2 2014/04/22 12:24



ZAMAN http://www.zaman.com.tr/newsDetail_openPrintPage.action?newsId=...

2 / 2 2014/04/22 12:24


